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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
ALTO ADIGE - SUDTIROL

Data 14/03/2015
Lungo MERANO |
Piscina MERANARENA
N.Corsie 8 Fh
Lunghezza 30
Risultati Staffetta
Gara n. 26 4x50 Stile Libero Maschili
1 ESORDIENTIB A SSV BOZEN
1 SPLENDORE FABIO
2 TRAPASSO MANUEL
3 DELAVILLE ERNESTO
4  AMBROSI WILLIAM
2 ESORDIENTIB A Bressanone Nuoto
1 BACHER JAN
2 STOCKNER MATHIAS
3 ZORZI GABRIEL
4  KINZNER JAKOB
3 ESORDIENTIB A SSV LEIFERS SCHWIMMEN
1 MAROLA SASHA
2 GIOVANNINI ALEX
3 MAYR DANIEL
4  PIOVESAN MICHELE
0 ESORDIENTI B A BOLZANO NUOTO
1 ZANIN MARCO
2 BEVILACQUA THOMAS
3 BACCHIEGA ALEX
4  SITZMANN MAXIMILIAN
0 ESORDIENTI B A AS MERANO
1 ALBERTONI MATTEO
2 VALENTI LEONARDO
3 CALVIA FILIPPO
4  MANDOLINI ARIS
Gara n. 27 4x50 Stile Libero Femminili
1 ESORDIENTI B A SSV BOZEN
1 DONA' IRENE
2 GABANELLA ELENA
3 ORTLER SAMANTHA
4 BARATIERI LISA
2 ESORDIENTI B A BOLZANO NUOTO
1  SACCHI ELISABETTA
2 FEDRIZZI CATERINA
3 ROTELLA ALESSIA
4  ANDREASI NICOL
3 ESORDIENTI B A Bressanone Nuoto
1  CAVETTI MARTINA
2 TRUNGU SARAH
3 FISCHER OBERHOFER HANNAH
4  FISCHER PIA
4 ESORDIENTIB A POLISPORTIVA VIPITENO
1 SEEBER KAROLINA
2 SIGMUND EMILY
3 MAIR HANNAH
4 MALFERTHEINER MAJA
0 ESORDIENTI B A SSV LEIFERS SCHWIMMEN
1 TAVA ARIANNA
2 MESSMOUDI SALMA
3 GRUBER HANNA
4  ABRAM JULIA
14/03/2015 MERANO CAMP. PROV.ESO.AeB. 1G
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Tempo: Punti:

02:25.94 18
00:36.67
00:36.95
00:38.07
00:34.25

02:33.22
00:35.23
00:40.26
00:40.31
00:37.42

02:40.53
00:40.49
00:40.18
00:40.64
00:39.22

SQ: Falsa partenza

14

12

SQ: Cambio ant.3° fr.

02:31.27 18

00:34.74
00:37.94
00:36.69
00:41.90
02:46.14
00:40.12
00:42.03
00:57.94
00:26.05
02:54.71
00:43.48
00:46.73
00:43.46
00:41.04
03:03.06
00:38.26

14

12

10

SQ: Falsa partenza
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Gara n. 28
1 ESORDIENTI A
1 ROUIMI
2 MORETTI
3 CHIEREGHIN
4 |ANNONE
2 ESORDIENTI A
1 CIBIN
2  MARTINI
3 DEFILIPPI
4  ANDRIOLO
3 ESORDIENTI A
1 DENAJ
2 BETTIN
3 PIRCHER
4  WALDNER

4 ESORDIENTI A
1 SCHWIENBACHER
2 MOSER
3 HOFER
4 BERTAGNOLLI
5 ESORDIENTI A
1 WEISSTEINER
2 OBERHOFER

3 GASSER
4  PEZZEI

6 ESORDIENTI A
1 ORLANDO
2 1APICHINO
3 SACCO
4  PAPA

7 ESORDIENTI A
1  WIERER
2 KRAKER

3 UNGERICHT
4 HACKHOFER

Gara n. 29
1 ESORDIENTI A
1 LANDI
2 FERRARO
3 LUPI
4 PIZZINI
2 ESORDIENTI A
1 TRAPASSO
2 DIDANOVIC
3 GIACOMI
4 GOELLER
3 ESORDIENTI A
1 FISCHER

2 DORFMANN
3 DORFMANN
4 KERSCHBAUMER

4 ESORDIENTI A
1  CONT
2 MAESTRI
3 CALLEGARI
4 SANTUARI
5 ESORDIENTIA
1 NICCOLAI
2 BARBOLINI
3 EISENDLE
4  GASPARINI
14/03/2015 MERANO

A

A

A

A

A

4x100 Stile Libero

4x100 Stile Libero

Maschili

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
IBRAHIM
MARCO
MARTIN
CARMINE
BOLZANO NUOTO
ALEX
MICHELE
GABRIEL
ENRICO
SSV BOZEN
ANDRIT
THOMAS
CHRISTOPH
DANIEL
SPORT CLUB MERAN
CLEMENS
MICHAEL
LUKAS
MICHEL
Bressanone Nuoto
SEBASTIAN
PHILIPP
MIGUEL ANGEL
MICHAEL
AS MERANO
DENNIS
MATTEO
DAVIDE
YURI
SSV BRUNECK
SIMON
TONI
ADAM
ANDREAS

BOLZANO NUOTO
ZOE
ALICE PAOLA
GIORGIA
ISABEL
SSV BOZEN
VALENTINA
ANNIE
MARTINA
LENA
Bressanone Nuoto
LEA
VIKTORIA
CELINA
LEA
AS MERANO
KATHRINE
ELIANA
NICOLE
CAMILLA
POLISPORTIVA VIPITENO
CRISTINA
ALENA
LISA
JANA

CAMP. PROV. ESO.AeB. 1G

Femminili

Tempo:

04:35.29
01:05.68
01:11.07
01:09.34
01:09.20

04:41.19
01:12.45
01:10.20
01:15.44
01:03.10

04:50.38
01:11.22
01:14.43
01:13.72
01:11.01

04:58.29
01:07.74
01:14.99
01:24.15
01:11.41

05:30.45
01:21.93
01:21.30
01:30.51
01:16.71

05:42.19
01:27.28
01:28.54
01:29.18
01:17.19

05:44.31
01:22.36
01:30.38
01:24.03
01:27.54

04:49.11
01:11.19
01:13.35
01:12.21
01:12.36

04:49.43
01:09.76
01:12.35
01:14.40
01:12.92

05:01.85
01:09.98
01:20.95
01:17.71
01:13.21

05:03.86
01:14.82
01:15.11
01:20.02
01:13.91

05:05.51
01:15.54
01:14.16
01:18.71
01:17.10
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Punti:

18

14

12

10

18

14

12

10



6 ESORDIENTI A

1  HUBER

2 GOETSCH

3  WALLNOEFER

4 BERGER

7 ESORDIENTI A

1 RADMUELLER

2 MARINER

3 MASSARI

4 PALANGA
14/03/2015 MERANO

A

SPORT CLUB MERAN
NOELLE
NADIA
ISABELLA
JULIA
SSV BRUNECK
LENI MARIE
ANNA
FEDERICA
GIULIA

CAMP. PROV. ESO.AeB. 1G

Tempo:

05:26.50
01:22.12
01:18.82
01:24.05
01:21.51

05:59.42
01:24.14
01:35.72
01:33.71
01:25.85
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