

Data	14/03/2015
Lungo	MERANO
Piscina	MERANARENA
N.Corsie	8
Lunghezza	30



Associazione Sportiva Dilettantistica Cronometristi della Provincia di Bolzano  
Zeitnehmer Amateursportverein der Provinz Bozen

Risultati Staffetta

<b>Gara n.</b>		<b>4x50 Stile Libero</b>	<b>Maschili</b>	<b>Tempo:</b>	<b>Punti:</b>
<b>26</b>					
<b>1 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>SSV BOZEN</b>		<b>02:25.94</b>	<b>18</b>
1		FABIO		00:36.67	
2		MANUEL		00:36.95	
3		ERNESTO		00:38.07	
4		WILLIAM		00:34.25	
<b>2 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>Bressanone Nuoto</b>		<b>02:33.22</b>	<b>14</b>
1		JAN		00:35.23	
2		MATHIAS		00:40.26	
3		GABRIEL		00:40.31	
4		JAKOB		00:37.42	
<b>3 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>SSV LEIFERS SCHWIMMEN</b>		<b>02:40.53</b>	<b>12</b>
1		SASHA		00:40.49	
2		ALEX		00:40.18	
3		DANIEL		00:40.64	
4		MICHELE		00:39.22	
<b>0 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>BOLZANO NUOTO</b>		<b>SQ: Falsa partenza</b>	
1		MARCO			
2		THOMAS			
3		ALEX			
4		MAXIMILIAN			
<b>0 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>AS MERANO</b>		<b>SQ: Cambio ant.3° fr.</b>	
1		MATTEO			
2		LEONARDO			
3		FILIPPO			
4		ARIS			
<b>27</b>					
<b>1 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>SSV BOZEN</b>		<b>02:31.27</b>	<b>18</b>
1		IRENE		00:34.74	
2		ELENA		00:37.94	
3		SAMANTHA		00:36.69	
4		LISA		00:41.90	
<b>2 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>BOLZANO NUOTO</b>		<b>02:46.14</b>	<b>14</b>
1		ELISABETTA		00:40.12	
2		CATERINA		00:42.03	
3		ALESSIA		00:57.94	
4		NICOL		00:26.05	
<b>3 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>Bressanone Nuoto</b>		<b>02:54.71</b>	<b>12</b>
1		MARTINA		00:43.48	
2		SARAH		00:46.73	
3		HANNAH		00:43.46	
4		PIA		00:41.04	
<b>4 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>POLISPORTIVA VIPITENO</b>		<b>03:03.06</b>	<b>10</b>
1		KAROLINA		00:38.26	
2		EMILY			
3		HANNAH			
4		MAJA			
<b>0 ESORDIENTI B</b>	<b>A</b>	<b>SSV LEIFERS SCHWIMMEN</b>		<b>SQ: Falsa partenza</b>	
1		ARIANNA			
2		SALMA			
3		HANNA			
4		JULIA			

<b>Gara n.</b>	<b>28</b>	<b>4x100 Stile Libero</b>	<b>Maschili</b>	<b>Tempo:</b>	<b>Punti:</b>
<b>1</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SSV LEIFERS SCHWIMMEN</b>	<b>04:35.29</b>	<b>18</b>
1	ROUIMI		IBRAHIM	01:05.68	
2	MORETTI		MARCO	01:11.07	
3	CHIEREGHIN		MARTIN	01:09.34	
4	IANNONE		CARMINE	01:09.20	
<b>2</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>BOLZANO NUOTO</b>	<b>04:41.19</b>	<b>14</b>
1	CIBIN		ALEX	01:12.45	
2	MARTINI		MICHELE	01:10.20	
3	DE FILIPPI		GABRIEL	01:15.44	
4	ANDRIOLO		ENRICO	01:03.10	
<b>3</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SSV BOZEN</b>	<b>04:50.38</b>	<b>12</b>
1	DENAJ		ANDRIT	01:11.22	
2	BETTIN		THOMAS	01:14.43	
3	PIRCHER		CHRISTOPH	01:13.72	
4	WALDNER		DANIEL	01:11.01	
<b>4</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SPORT CLUB MERAN</b>	<b>04:58.29</b>	<b>10</b>
1	SCHWIENBACHER		CLEMENS	01:07.74	
2	MOSE		MICHAEL	01:14.99	
3	HOFER		LUKAS	01:24.15	
4	BERTAGNOLLI		MICHEL	01:11.41	
<b>5</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>Bressanone Nuoto</b>	<b>05:30.45</b>	<b>8</b>
1	WEISSTEINER		SEBASTIAN	01:21.93	
2	OBERHOFER		PHILIPP	01:21.30	
3	GASSER		MIGUEL ANGEL	01:30.51	
4	PEZZEI		MICHAEL	01:16.71	
<b>6</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>AS MERANO</b>	<b>05:42.19</b>	<b>6</b>
1	ORLANDO		DENNIS	01:27.28	
2	IAPICHINO		MATTEO	01:28.54	
3	SACCO		DAVIDE	01:29.18	
4	PAPA		YURI	01:17.19	
<b>7</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SSV BRUNECK</b>	<b>05:44.31</b>	<b>4</b>
1	WIERER		SIMON	01:22.36	
2	KRAKER		TONI	01:30.38	
3	UNGERICHT		ADAM	01:24.03	
4	HACKHOFER		ANDREAS	01:27.54	
<b>Gara n.</b>	<b>29</b>	<b>4x100 Stile Libero</b>	<b>Femminili</b>		
<b>1</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>BOLZANO NUOTO</b>	<b>04:49.11</b>	<b>18</b>
1	LANDI		ZOE	01:11.19	
2	FERRARO		ALICE PAOLA	01:13.35	
3	LUPI		GIORGIA	01:12.21	
4	PIZZINI		ISABEL	01:12.36	
<b>2</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SSV BOZEN</b>	<b>04:49.43</b>	<b>14</b>
1	TRAPASSO		VALENTINA	01:09.76	
2	DIDANOVIC		ANNIE	01:12.35	
3	GIACOMI		MARTINA	01:14.40	
4	GOELLER		LENA	01:12.92	
<b>3</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>Bressanone Nuoto</b>	<b>05:01.85</b>	<b>12</b>
1	FISCHER		LEA	01:09.98	
2	DORFMANN		VIKTORIA	01:20.95	
3	DORFMANN		CELINA	01:17.71	
4	KERSCHBAUMER		LEA	01:13.21	
<b>4</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>AS MERANO</b>	<b>05:03.86</b>	<b>10</b>
1	CONT		KATHRINE	01:14.82	
2	MAESTRI		ELIANA	01:15.11	
3	CALLEGARI		NICOLE	01:20.02	
4	SANTUARI		CAMILLA	01:13.91	
<b>5</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>POLISPORTIVA VIPITENO</b>	<b>05:05.51</b>	<b>8</b>
1	NICCOLAI		CRISTINA	01:15.54	
2	BARBOLINI		ALENA	01:14.16	
3	EISENDLE		LISA	01:18.71	
4	GASPARINI		JANA	01:17.10	

			<u>Tempo:</u>	<u>Punti:</u>	
<b>6</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SPORT CLUB MERAN</b>	<b>05:26.50</b>	<b>6</b>
1	HUBER		NOELLE	01:22.12	
2	GOETSCH		NADIA	01:18.82	
3	WALLNOEFER		ISABELLA	01:24.05	
4	BERGER		JULIA	01:21.51	
<b>7</b>	<b>ESORDIENTI A</b>	<b>A</b>	<b>SSV BRUNECK</b>	<b>05:59.42</b>	<b>4</b>
1	RADMUELLER		LENI MARIE	01:24.14	
2	MARINER		ANNA	01:35.72	
3	MASSARI		FEDERICA	01:33.71	
4	PALANGA		GIULIA	01:25.85	